Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 71011 re7

VELA Tango 700E

25126

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 71011 re7

Page 2 of 5 25126

VELA :: Goteborgve] 8-12 2 9200 Aalborg SV i1 Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 71011 re7

Pos | Pcs|Beskrivelse Description Beschreibung Stock no

1 1 |Bpsning flaktuator Bushing for actuator Buchse fiir Aktuator 928655

2 1 | Sejleafdaekning el Cover for center column Abdeckung fiir Center 928690

3 2 | Armleensstang med knopfieder Armrest tube including knob spring Armlehne Stange 928733

4 1 |Rygbgjle teleskopryg 21 cm Backrest telescope back 21 cm Riickenlehne Teleskop 21 cm 929710

5 | 2 |Batteri12V2.3Ah Battery 12V 2,3 Ah Batterie 12V 2,3 Ah 924778

6 1 | Sikringsholder flad 10A kpl Fuse Cable Complete Sicherungshalter komplett 927627
6.1 | 1 |Sikring 10A Fuse 10A Sicherung 10A 924872

7 4 | Skrue mfindv. 6-kt UH M6x16 m/lim Countersunk Screw M6x16 w/glue Senkschraube mit Innensechskant 8002906016
8 6 |O-ring @15x 2,5 0O-ring @15 x 2,5 0O-ring @15 x 2,5 928701

9 2 | Gummipakning t. underlag Rubber disc to base for backrest hinge Gummicheibe Unterlag Riickenscharnier 926585

10 | 2 |Knopfieder f/ 10 mm rer. 6 mm stift Pop-out spring f/10 mm tube, 6 mm pin Druckfeder f/10 mm Rohr, 6 mm Stift 923362

11 1 | Stel m. hjul & bremse, bremsestang Hs og fodbr Frame with wheels, hand- and footbrake Untergestell m/Rollen, Hand- und Fussbremse 427526596990700
12 | 1 |Lasf. ryghaengsel, sort Lock for backrest hinge, black Verschluss fiir Riickenbefestigung 926638

13 | 2 |DIN912-M8x 12 DIN912-M8x 12 DIN912- M8 x 12 8001608012
14 | 1 |Lasetap f. rygheengsel, sort Locking Pin f. backrest hinge, black Sicherungsstift fiir Riickenbefestigung 926637

15 | 1 |Kobling f. teleskopryg, L=265 beereplade 10/15 Fitting f/telescope back, L=265, Seat support 10/15 Kupplung f/Riick, L=265, Riickenbiigel 10/15 928090

16 | 1 |Afdeekning f. rygbgijle u/hul, teleskopryg Cover f. backrest arm on telescope back Abdeckung fIRiickenbugel, Teleskop-Riicken 928087

17 | 1 |Lader 24V 0,5A Friwo m/ jack hun 6 mm Battery charger 24V 0,5A, jackplug, female Ladegerat 24V 0,5A Friwo, Klinkenstecker, weiblich 925087

18 | 4 |Vingeskrue M6x20 mm Wing screw M6x20 mm Fligelschraube M6x20 mm 928674

19 | 4 |Skrue m/indv 6kt cyl. h lav, Sort m/lim, M6x12 Screw M6x12 mm wi/glue, black Schraube M6x12 mm m/Kleber, Schwarz 8013906012
20 | 4 |Skrue m/indv 6kt cyl. h lav, Galv, M6x16 mm Screw M6x16 mm Schraube M6x16 mm 8013206016
21 1 |Vingeskrue M8x16 mm Wing screw M8x16 mm Fligelschraube M8x16 mm 928990

22 | 1 |Beereplade EI m/OVA greb Hs Seat Support El w/OVA handles Rs Sitzstitze El mit OVA-Griffen Rs 18772399878482
23 | 2 |Beslag flarmleensbgsning m/vingeskrue Clamp flarmrest w/wing screw Klemme f/Armlehne m/Fliigelschraube 929305

24 | 1 |Bgsning og beslag flarmleen Hs Bushing and bracket for armrest Rs Buchse und Halterung fir Armlehne Rs 929314

25 | 1 |Besning og beslag flarmleen Vs Bushing and bracket for armrest Ls Buchse und Halterung fiir Armlehne Ls 929315

26 | 1 |Aktuator JS36 200 mm Aktuator JS36 200 mm Aktuator JS36 200 mm 929333

27 | 1 |Underlag ryghaengsel u/stop Plate part for Hinge Aufnahme f/ Schaniere Tiefblau 926636

28 1 |Plan Skive DIN 125A, 8 mm Galvaniseret Washer, @8 mm, DIN125A Scheibe, @8 mm, DIN125A 8802208

29 | 1 |Active seede 44x44 cm Renewed Loop merkegra Active seat 44x44 cm Renewed Loop dark grey Active sitz 44x44 cm Renewed Loop dunkelgrau 773227920693
30 | 1 |RygActive S 38x30 cm Renewed Loop markegra Back Active S 38x30 cm Renewed Loop dark grey Rickenlehne Active S 38x30 cm Renewed Loop dunkelgrau |08A25120693
31 1 | Rygafdeekning konsol Backrest console cover Rick abdeckung 928890

32 | 1 |Armlenspude Hs P.U. pude 9x30 cm El-betj., sort Armrest pad for electrical height adj. (W:9xL:30), right Armlehnkissen 9x30 Elektrisch, Recht 15205003

33 | 1 |Armlenspude Vs P.U. pude 9x30 cm El-betj., sort Armrest pad for electrical height adj. (W:9xL:30) , left Armlehnkissen 9x30 Elektrisch, Links 15105003

34 | 2 |Armlen symmetrisk hgj T700 Armrest symmetrical high T700 Armlehne symmetrisch hoch T700 929385

35 | 1 |Coverflel, Hs - gvre Cover flel, Rs - upper Abdeckung fiir el, Rs - ober 928683

36 | 1 |Coverflel, Hs - nedre Cover flel, Rs - lower Abdeckung fiir el, Rs - unter 928685

37 1 |Coverflel, Vs - gvre Cover flel, Ls - upper Abdeckung fiir el, Ls - ober 928684

38 1 |Coverflel, Vs - nedre Cover flel, Ls - lower Abdeckung fiir el, Ls - unter 928686

Page 3 of 5 25126

VELA :: Goteborgve] 8-12 2 9200 Aalborg SV i1 Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

427526596990700 7

Pos|Pcs|Beskrivelse Description Beschreibung Stock no

1 1 | Topbespaending Uni stel Top cover f/frame Uni Obere Abdeckung f/Gestell Uni 928649

2 1 | Bremseaksel Uni2 stel Brake shaft, Uni2 frame Bremse, Gestell Uni 928650 / 929703
3 1 | Uni stel sort metallic Frame Uni, Black Metallic Gestell Uni, Schwarz Metallic 928648

4 2 |6-kt. tap f/ bremsestang 11x1,25x85 mm 6 side pin f/brake rod 11x1,25x85 mm 6-kt. Verlust f/ Bremshebel 928670

5 1 | Vingeskrue M6x20 mm Wing screw M6x20 mm Fliigelschraube M6x20 mm 928674

6 1 |Bremsestang med kugle Brake rod with ball Bremshebel mit Kugel 926763

7 | 2 |Besning @15x@13x14 m/krave Bushing 15 w/collar Buchse 915 m/kragen 928699

8 2 |Rerben @20 mm sort, Uni stel Plug @20 mm, black, f/Uni frame Stopsel @20 mm, Uni Gestell 928700

9 1 |Rerben @15 Plug @15 mm Abdeckstopfen @15 mm 921694

10 | 2 |Pinolskrue m/indv 6kt, Sort, M8x8 Hexagon Socket Set Screw M8 x 8 mm DIN 916 Gewindestift DIN 916 M8 x 8 8004108008

11 | 6 |Skrue m/indv 6kt CH lav, Galv sort, M6x12, Lim Screw M6x12 mm, black, glue Schraube M6x12 mm, Schwarz, Kleber 8013906012

12 | 2 |Gummi puffer @20 Rubber buffer @20 Gummipuffer @20 900232

13 | 2 |Hjul u/bremse, B:32 mm, 8100 mm, sort Castor w/o brake, W:32 mm, 2100 mm, black Rolle o/Bremse, B:32 mm, 2100 mm, Schwarz 015911

14 | 2 |Hjul m/Soft-lock B:32 mm, 2100 mm, sort Castor w/Soft-lock W:32 mm, 2100 mm, black Rolle m/Soft-lock b:32 mm 2100 mm Schwarz 015811

15 | 2 |Skrue m/indv 6kt CH lav, Galv sort,M6x20, Lim Screw M6x20 mm, black, glue Schraube M6x20 mm, Schwarz, Kleber 8013906020

Page 4 of 5 25144

VELA :: Goteborgve] 8-12 2 9200 Aalborg SV i1 Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

A(1:1)

Rad til positiv
Red to positive
Rot bis Positiv

<

B(1:1)

Tango 700_EL 7

Sort til negativ
Black to negative
Schwartz bis Negativ

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no

1 1 |Sikringsholder flad Tango el m/10A sikring + lang kabel |Fuse holder Uni-21.2 el. compl. w/ 10A fuse + cable | Sicherungshalter el. kompl. m/10A Sicherung + Kabel 927627
1.1 1 |Sikring 10A Fuse 10A Sicherung 10A 924872

2 1 |Lader 24V 0,5A Friwo m/ jack hun 6 mm Battery charger 24V 0,5A, jackplug, female Ladegerat 24V 0,5A Friwo, Klinkenstecker, weiblich 925087

3 1 |Aktuator JS36 200 mm Aktuator JS36 200 mm Aktuator JS36 200 mm 929333

4 2 |Batteri 12V 2.3 Ah Battery 12V 2,3 Ah Batterie 12V 2,3 Ah 924778

5 1 |Armlenspude Hs P.U. pude 9x30 cm El-betj., sort Armrest pad for electrical height adj. (W:9xL:30), right |Armlehnkissen 9x30 Elektrisch, Recht 15205003

Page 5 of 5 Tango 700_EL

VELA :: Geteborgve] 8-12 :: 9200 Aalborg SV

Denmark :: Tlf: +45 9634 /7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



